
847

395

106,038

31,442

3,811

3,673

6,132

1,137

5,219

469

609

169

5,045

647

1,023

690

631

1,989 1,202

4,506

572

11,997

5,795

7,451

18,115 24,192

2,508

4,365 1,090

891

771

726

7,950

2,706

902

1,354

6,801

8,837

4,542

12,797

389,445 366,105

630 1,044

2,983 2,541

1,432 1,568

1,399

2,454 1,964

3,499 3,459

3,031

1,549

2,749 2,334

2,478

4,614

3,627 2,781

3,062

4,670

4,650

3,792

17,680

2,971

6,118 6,025

19,344 16,539

3,230 3,155

34,093

6,027 3,769

6,857 8,491

21,224

みんなの党 日本共産党 新 党 改 革

5 6 7

1,955

9,546 9,341

5,371 5,393

4,737

7,412 5,560

2,595

1,428

7,226

川平たいぞう 清水ただし 山分ネルソン祥興

117,637 120,638

13,159

5,808

1,026

1,234

706,986 698,933

4,703 2,870 2,686

617,932

722

3,643

3,383

941

1,353

1,316

4,985

3,169 4,251 4,604

1,5951,685 1,128

8,594 6,122 8,607

5,967 5,133 4,695

5,0715,591

6,563 5,848 5,230

49,803

5,345 2,976

8,626 6,379 5,694 3,8743,318

19,961 9,190 7,619

5,716

8,579

9,203

7,176

1,914

5,338

869

6,029

13,293

2,659

9,514

14,421

11,001 10,710 9,289

5,9036,335

19,889

19,862 20,766

9,169 10,991 11,037

17,602

17,377

7,962

19,11532,164 39,572 32,513

11,442

5,277

6,084

10,908 10,378

22,130 25,872

5,557

34,162

6,822

31,040

9,519

1,590

7,354

36,378

88,707

194,304 185,537

70,580

4,835

33,989

7,260 9,552 11,118

33,146

19,639 16,843 11,875

59,878

② ③

岡 部 ま り

次

自由民主党

北川イッセイ

民 主 党

4

民 主 党

おだち源幸

泉 北 郡

大阪狭山市

豊 能 郡

交 野 市

阪 南 市

三 島 郡

四 條 畷 市

泉 南 市

高 石 市

藤 井 寺 市

東 大 阪 市

①

公 明 党

石川ひろたか

273,809

摂 津 市

羽 曳 野 市

門 真 市

箕 面 市

柏 原 市

当　落

大 阪 市

堺 市

泉 佐 野 市

富 田 林 市

寝 屋 川 市

河内長野市

大 東 市

和 泉 市

25,990

12,960松 原 市

2,693

6,197 5,108

5,3204,573 5,243

3,3761,835

4,863

7,945

19,959

9,757 10,647 9,388

9,447 8,176 6,394

10,651

13,520

9,643 9,205

5,030

47,277

5,873 5,219

29,851

八 尾 市

28,766

6,149

8,422

21,537

21,423

37,604

7,083

29,979 29,449

35,846

17,084

大 阪 府 計

3,088南 河 内 郡

6,564

864,278

泉 南 郡

枚 方 市

茨 木 市

貝 塚 市

守 口 市

26,270

13,998

　①大阪府下における候補者別得票数（定数３－候補者１０）

14,612 14,055

泉 大 津 市

高 槻 市

25,040

5,869

10,453

岸 和 田 市

豊 中 市 32,143

11,931

13,830

池 田 市

吹 田 市

22,388

1,696

2,205 1,907

2,889

2,391

4,974

180,731

54,952

12,881

29,062

4,886

30,013

26,113

7,717

9,105

4,046

2,598

2,784

9,904

5,512

8,097

4,455

4,386



95

21,027

90

40

193

75

180

340

151

123

134

157

1,042

153

227

362

293

159

285

342

501

291

303

265

606

238

1,692

535

1,120

572

429

782

169

1,624

泉 大 津 市

高 槻 市

4,563

4,608

1,515

岸 和 田 市

10

幸福実現党

吹 田 市

2,380 1,577

貝 塚 市

守 口 市

枚 方 市

3,357

567

811

222

926

210

728 212

豊 中 市 2,167

池 田 市

1,007

八 尾 市

大 阪 府 計

323南 河 内 郡

669泉 南 郡

87,858

門 真 市

泉 佐 野 市

富 田 林 市

和 泉 市

摂 津 市

羽 曳 野 市

当　落

大 阪 市

堺 市

寝 屋 川 市

366

河内長野市

618 410

544

社会民主党

大川あきこ

23,713

647

7,379

1,395

1,460

茨 木 市

四 條 畷 市

泉 南 市

松 原 市

高 石 市

藤 井 寺 市

東 大 阪 市

大 東 市

箕 面 市

柏 原 市

泉 北 郡

大阪狭山市

豊 能 郡

交 野 市

阪 南 市

三 島 郡

986

538

468

7,626 1,952

2,266

786

564

727

632

1,329

4,606 2,373

1,518

1,187

785

865

2,193

1,042

919 680

885

1,778

668 454

993

694

634

3,638

502 173

500

712 439

385

564 290

106124

888 501

473 354

2,493

664 436

165,129

31,952

451

188,473

122,030

25,270

52,052

計

51,527

227

1,263

704

647

705

深田としこ

6,347

69,244

179,520

169,915

35,344

49,771

60,022

53,325

54,140

54,297

76,315

7,658

1,149,153

366,128

8 9

15,397

5,339

日本創新党

浜野ゆきこ

81,157

212,359

109,539

118,365

39,887

25,464

39,165

26,008

14,954

19,373

32,501

26,543

17,367

3,910,129

33,128

53,280

57,171

28,114

35,808

30,208



計

4,506 2.12 106,038

3,638

北 川 一 成

尾 立 源 幸

酒 井 芳 枝

社会民主党

深 田 敏 子 幸福実現党

大 川 朗 子

1,042 0.49 21,027 0.54

9.36

1.71 87,858 2.25

366,105

17.87

男

212,359

川 平 泰 三 18,115

24,192

8.53

11.39

山分ネルソン祥興

　③投票総数・有効投票・無効投票等

　④名簿登録者数・当日有権者数等

26,471

18.08

③ 29,851 14.06 698,933

次 15.80

389,445 9.96

3,910,129

民 主 党

新 党 改 革 2.71

62,155 121,800

男 女

東　地区 49,268

計

52,612 101,880

50,864

23.45 864,278

31,442 14.81 617,932

52.48

46,940

62,069 121,526

85,037 90,127 175,164

59,457

西　地区 85,507 90,426 175,933

中　地区 59,645 52.97

53.95

33,172 64,377

53.8654,686

49,803

47,277

22.10

女 男 女

22.26 706,986

男

公 明 党

② 自由民主党

日本共産党

みんなの党

民 主 党

① 石 川 博 崇

49,067 52,474

　②候補者別得票率等

当
落

候補者氏名 所属党派
東大阪市における 大阪府における

得 票 数

55.84

計

97,804 55.20 56.44

計

53.77

31,205

28,215

53.44

得票率(％)

区　分
名 簿 登 録 者 数

54.05 54.84193,561

得票率(％) 得 票 数

清 水 忠 史

計 194,420 205,193 399,613 216,867 54.46

当 日 有 権 者 数 投 票 者 数 投 票 率 （ ％ ）

112,251204,670 398,231 104,616

女 計

101,541

浜野 夕希子 日本創新党 2,493 1.17 51,527 1.32

不在者投票

216,867 216,862 212,359 4,503 2.08% 5 37

投票者数 投票総数 有効投票 無効投票

35,908 2,757

同左率 持帰り 点字投票 期日前投票


